Администрация муниципального образования

Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 августа 2009 года №    134

О прекращении эксплуатации места

массового отдыха и купания населения

на озере Раздолинское.

                      В связи с изменением погоды, понижением температуры, в соответствии с требованиями Постановления Правительства Ленинградской области от 18.09.2006 г. № 264 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде в Ленинградской области»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» :

1. Прекратить эксплуатацию места массового  отдыха и купания на озере Раздолинское по ул. Береговая  с 20 августа 2009 года.

2. Специалисту администрации по вопросам ГО и ЧС разместить предупредительные таблички  «Пляж закрыт. Купаться запрещено!».

3. Считать утратившим силу распоряжение главы администрации от 10 июня 2009 г. № 95п/01-03.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

 Сосновское сельское поселение:                                    А. Н. Соколов

Исп. Соклаков А.Н., т. (8-813-79)-61-887

Разослано дело- 2